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100  метров вольный  –  Женщины 
70-74 

1. Шарыгина Людмила 1936   Томск   2.44.00    РО 
50-54 

1. Богачикова Наталья 1956   Томск   1.50.13    РО 
 2. Кучинская Елена  1957   Северск  2.05.6 
 3. Тихонова Зинаида 1953   Томск   2.22.6 
45-49 

1. Ерыгина Ирина  1962   Томск   1.42.05    РО 
40-44 
 1. Мустафина Марина 1966   Томск   1.19.80    РО 
 2. Надеина Луиза  1965   Томск   1.27.2 
 3. Моисеева Татьяна  1963   Томск   1.43.06 
35-39 

1. Панова Ольга  1970   Северск  1.23.10    РО 
2. Кибалова Лилия  1969   Томск   1.44.94 
3. Гричанова Елена  1969   Северск  1.45.00 

25-29 
1. Шухарт Анна  1980   Северск  1.10.24    РО 

 2. Кобылина Анна  1982   Томск   1.12.10 
 3. Устюгова Даша  1980   Томск   1.31.85 
 4. Мурина Надежда  1980   томск   1.39.60 
 5. Кузнецова Татьяна 1980   Томск   1.48.33 
 

100  метров вольный стиль - Мужчины 
65-69 

1. Пережиров Юрий  1938   Томск   1.55.0 
 2. Онищук Юрий  1940   Томск   2.14.0 
60-64 

1. Шаповальянц Виктор 1944   Томск   1.18.18    РО 
 2. Шлёнкин Сергей  1947   Томск   1.24.06 
 3. Авдеев Сергей  1947   Томск   1.31.60 
 4. Симонов Василий  1943   Северск  1.34.00 
55-59 

1. Волков Владимир  1949   Томск   1.25.9 
50-54 
 1. Михайленко Стас  1957   Томск   1.28.7 

2. Машковский Андрей 1956   Новосибирск  ф/с 
45-49 

1. Глазов Владимир  1959   Северск  1.14.21 
2. Пронин Анатолий  1960   Томск   1.18.13 

40-44 
1. Дерябин Александр 1964   Северск  1.04.31

 2. Полянский Сергей 1964   Северск  1.11.70 
35-39 

1. Терентьев Дмитрий 1972   Томск   1.02.60    РО 
 2. Акулов Олег  1972   Томск   1.07.19
 3. Галкин Дмитрий   1971   Томск   1.08.08
 4. Рыбалов Вячеслав  1969   Томск   1.08.60 
 5. Старостенко Дмитрий 1971   Северск  1.09.80 
 6. Быченок Евгений  1970   Северск  1.10.90 
 7. Кипко Сергей   1971   Томск   1.13.40 
 8. Ходкевич Михаил  1971   Томск   1.14.79 
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30-34             
1 Михеев Дмитрий  1974   Томск   1.04.3  

 2. Антонов Артём  1974   Северск  1.08.5   
25-29 
 1. Черненький Павел 1981   Томск   1.03.40 

2. Яковлев Антон  1980   Томск   1.03.90 
 3. Кошелев Павел  1980   Томск   1.05.06 
 4. Афонасов Андрей  1979   Томск   1.10.4 
 5. Машицкий Анатолий 1982   Томск   1.10.9 
 6. Иванов Александр 1982   Томск   1.22.2 
 7. Тевелевич Евгений 1980   Томск   1.23.5 
 

100 метров брасс - Женщины 
55-59 

1. Головко Галина   1949  Томск   2.24.60    РО 
50 -54 

1. Петренко Ирина   1955  Томск   1.50.80   РО 
2. Тихонова Зинаида  1953  Томск   2.26.70 

45-49 
1. Скрипина Марина   1962  Томск   1.32.30   РО 
2. Ерыгина Ирина   1962  Томск   1.46.61 

40-44 
1. Моисеева Татьяна   1963  Томск   1.55.5 

35-39 
 1. Панова Ольга   1970  Северск  1.49.90   РО 
 2. Гричанова Елена   1969  Северск  2.26.0 
25-29 

1. Беляева Ольга   1979  Томск   1.28.30   РО 
2. Устюгова Даша   1980  Томск   1.54.60 

 3. Мурина Надежда   1980  Томск   2.01.23 
 4. Кузнецова Татьяна  1980  Томск   2.07.38 
 

100 метров брасс - Мужчины 
75-79 

1. Семенов Анатолий   1932  Томск   2.17.18   РО 
65-69 

1. Онищук Геннадий  1940  Томск   2.32.39 
60-64 
 1. Филиппус Борис   1943  Томск   1.31.13 
55-59 

1. Волков Владимир   1949  Томск   1.40.76 
50-54 

1. Машковский Андрей  1956  Новосибирск  1.20.63 
 2. Зайцев Александр   1954  Томск   1.30.26 
 3. Канащенко Владимир  1954  Северск  1.34.40 
 4. Михайленко Стас   1957  Томск   1.52.60 
45-49 
 1. Тарасов Юрий   1961  Северск  1.25.20   РО 
 2. Пронин Анатолий   1960  Томск   1.38.80 
 3. Ржанников Вадим   1960  Томск    1.40.90 
40-44 
 1. Дерябин Александр  1964  Северск  1.15.80 

2. Остроухов Александр  1963  Томск   1.25.19 
 3. Шитиков Дмитрий  1967  Томск   1.29.00 
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35-39             
 1. Новиков Дмитрий   1970  Томск   1.31.06 
 2. Кузьмин Геннадий  1968  Северск  1.33.69 
 3. Мицуков Эдуард   1970  Северск  1.36.82 
30-34 
 1. Передняя Михаил   1973  Томск   1.24.87 
 2. Михеев Дмитрий   1974  Томск   1.26.29 
 3. Беляев Евгений   1973  Томск   1.32.30 
25-29 
 1. Яковлев Антон   1980  Томск   1.18.33 
 2. Логинов Павел   1978  Томск   1.19.40 
 3. Семенов Михаил   1978  Томск   1.19,58 
 4. Егоров Алексей   1980  Томск   1.26.20 
 5. Машицкий Анатолий  1982  Томск   1.33.00 
  

100 метров на спине - Женщины 
45-49 

1. Ерыгина Ирина   1962  Томск   1.57.28    РО 
40-44 
 1. Мустафина Марина  1966  Томск   1.37.60    РО 
35-39 

1. Уставщикова Елена   1970  Северск  1.26.40    РО 
25-29 
 1. Табарыкина Марина  1982  Северск  1.22.30    РО 
 2. Кобылина Анна   1982  Томск   1.24.40 
 3. Беляева Ольга   1979  Томск   1.26.00 
 

100 метров на спине - Мужчины 
65-69 

1. Пережиров Юрий   1938  Томск   2.30.74    РО 
60-64 
 1. Авдеев Сергей   1947  Томск   1.38.90    РО 
50-54 

1.Попов Игорь   1957  Северск  1.31.68    РО 
40-44 

1. Бердинский Сергей  1964  Томск   1.22.40    РО 
2. Шитиков Дмитрий  1967  Томск   1.35.80 

35-39 
1. Кошевой Олег   1969  Северск  1.22.80 

 2. Бердинский Василий  1971  Томск   1.27.43 
3. Завгородний Валентин  1972  Томск   1.28.70 

30-34 
 1. Уставщиков Андрей  1976  Северск  1.07.60    РО 
 2. Антонов Артем   1974  Северск  1.14.00 
25-29 

1. Семенов Михаил   1978   Томск   1.17.82 
 

квалификационные заплывы 
 

100 метров комплексное плавание – Женщины 
50-54  Богачикова Наталья  1956  Томск   2.09.70    РО 
45-49       Скрипина Марина  1962  Томск   1.27.99    РО 
40-44  Мустафина Марина  1966  Томск   1.34.70 
25-29  Табарыкина Марина  1982  Северск  1.23.30 
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100 метров комплексное плавание – мужчины   
 

65-69  Пережиров Юрий  1938  Томск   2.23.06 
  Титов Владимир  1940   Томск   2.32.00 
 
50-54  Машковский Андрей 1956  Новосибирск  1.13.64 
  Зайцев Александр  1954  Томск   1.31.80 
 
40-44  Остроухов Александр 1963  Томск   1.21.38 
  Новиченко Олег  1962  Северск  1.21.56 
 
35-39  Сентемов Владислав 1969  Томск   1.18.30 
 

100 метров баттерфляй – мужчины 
 

40-44   Щербак Эдуард  1965  Северск  1.31.92    РО 
25-29  Черненький Павел  1981  Томск   1.15.60    РО 
 

50 метров – мужчины 
 

45-49 в/с Ржанников Вадим  1960  Томск   0.37.30 
 
40-44 бат Черных Александр  1967  Томск   0.33.00 
 бат Полянский Сергей  1964  Северск  0.36.70 
 
30-34 н/сп Уставщиков Андрей  1976  Северск  0.30.36    РО 
 

Эстафета   4 х  50 м   комплексное плавание мужчины 
  

240-279 
 1. Шлёнкин Сергей,  Филиппус Борис, 
  Ячменёв Юрий,  Шаповальянц Виктор    (247 лет)  2.41.50    РО 
  

2. Титов Владимир,  Пережиров Юрий, 
   Семёнов Анатолий,  Онищук Геннадий (278 лет)  4.09.25
  

Эстафета  8 х 25 вольный стиль  (6 муж + 2 жен) 
  

1. «Северск-Мастерс-II    (25-44 года)       
        Шухарт, Табарыкина , Полянский , Уставщиков, Антонов, Старостенко, Мицуков, Черных  1.48.10 

2. «Томск-Мастерс»         (25-44 года) 
Беляева, Колпашникова, Чёрненький, Семёнов, Кошелев, Акулов, Логинов, Афонасов  1.49.90 

3. «Наш Томск»                (25-44 года) 
Яковлев, Машицкий, Иванов, Кобылина, Терентьев, Устюгова, Передняя, Завгородний  1.55.68 

4. «Основные»                  (25-44 года) 
Новиков, Сентемов, Репин, Бердинский, Галкин, Рыбалов, Кузнецова, Мурина   2.00.60 

5. «Северск-Мастерс-I »  (45-64 года) 
Попов, Новиченко, Глазов, Канащенко, Машковский, Симонов, Кучинская, Богачикова  2.14.17 
 

 
Главный судья соревнований  Судья РК               Ю. Ячменёв 
Главный секретарь   Судья 1 кат.    Ю. Тарасов 
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